a la solicitud de limpieza de los frentes correspondientes en los barrios las 
Orquídeas y el Sigsal. 

• En el mes de septiembre se ejecutaron 14 sanciones pecuniarias por concepto 
de infracciones a la ordenanza para la Gestión Integral de Residuos Sólidos, 
recaudándose un total de $ 545,00 (QUINIENTOS CUARENTA Y CINCO CON 
00 DOLARES AMERICANOS). 

• En cumplimiento a la establecido en el Art. 78 literal C- 6 de la ordenanza GIRS, 
se emitido 5 permisos de volanteo con una recaudación de $ $828,00 
(OCHOCIENTOS VENTE Y OCHO CON 00 DOLARES AMERICANOS). 

6.